
О внесении изменения в совместное постановление акимата Казалинского района от 27
июля 2017 года № 152 и решение Казалинского районного маслихата от 27 июля 2017 
года № 120 "Об изменении границы (черты) поселка Айтеке би Казалинского района 
Кызылординской области"

Совместные постановление Казалинского районного акимата Кызылординской области
от 24 февраля 2021 года № 48 и решение Казалинского районного маслихата 
Кызылординской области от 24 февраля 2021 года № 17. Зарегистрировано 
Департаментом юстиции Кызылординской области 5 марта 2021 года № 8164
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 26
О правовых актах" акимат Казалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и Казалинский 
районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в совместное постановление акимата Казалинского района от 27 июля 
2017 года  и решение Казалинского районного маслихата от 27 июля 2017 года № 152 №

 "Об изменении границы (черты) поселка Айтеке би Казалинского района 120
Кызылординской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за номером 5937, опубликовано в эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан от 31 августа 
2017 года) следующее изменение:
      в  указанного совместного постановления и решения слова "19201,0 гектар"пункте 1
заменить словами "19210,0 гектар".
      2. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие по 
истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности акима района К. Назымбеков
      Председатель очередной ІІ сессий Казалинского районного 
маслихата Ж. КОЛАНОВА

      Председатель маслихата Казалинского районного маслихата Б. ЖАРЫЛҚАП

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


